
AMANKA 98% ochrony przed promieniowaniem UV: 7 x 7 x
7 żagiel przeciwsłoneczny, trójkątny, wodoszczelny – dach
tarasowy, ochrona przed słońcem, trójkątny żagiel
przeciwsłoneczny, do trampoliny, żagla przeciwsłonecznego,
pergoli, pierścienia D, trójkątny ż
Indeks: 559466 Producent: Omnideal Kod producenta: 17135

Cena: 896.37 zł

Opis

AMANKA 98% ochrony przed promieniowaniem UV: 7 x 7 x 7
żagiel przeciwsłoneczny, trójkątny, wodoszczelny – dach
tarasowy, ochrona przed słońcem, trójkątny żagiel
przeciwsłoneczny, do trampoliny, żagla przeciwsłonecznego,
pergoli, pierścienia D, trójkątny ż
Producent: OmniDeal

Odkryj nowoczesny żagiel przeciwsłoneczny AMANKA, który zapewnia 98% ochrony przed promieniowaniem UV. Idealny
do zadaszenia tarasu, ochrony przed słońcem i deszczem. Dzięki genialnemu designowi zapewnia 85% zacienienia,
chroniąc dzieci podczas zabaw na trampolinie czy w basenie. Materiał poliestrowy gwarantuje odporność na warunki
atmosferyczne, a szybkie mocowanie sprawia, że Twój plac zabaw zyskuje natychmiastową ochronę.

Wyjątkowo gładki i mocno naciągnięty, żagiel przeciwsłoneczny AMANKA to doskonałe rozwiązanie dla każdego, kto ceni
wygodę i bezpieczeństwo podczas letnich dni. Dzięki wklęsłemu krojowi i solidnym linkom PE można śmiało korzystać z
zadaszenia nawet podczas lekkiego deszczu. Wiatro- i wodoodporność to dodatkowe atuty tego funkcjonalnego żagla
przeciwsłonecznego.

Poznaj najlepszą ochronę przed słońcem w postaci żagla AMANKA. Dzięki filtrowaniu ponad 98% promieni UV, żagiel
zapewnia nie tylko ochronę skóry, ale także prywatności i zacienienie nawet w najgorętsze dni. Idealny do ogrodu, tarasu,
basenu czy plaży. Żagiel przeciwsłoneczny AMANKA - Twój niezawodny partner w letnich przygodach!

Wodoszczelność z 98% ochroną przed promieniowaniem UV – wszechstronny żagiel do ogrodu: duży trójkątny żagiel
– jako zadaszenie tarasu, żagiel przeciwsłoneczny nad stawem i trampoliną, ochrona przed słońcem kwiatów lub
ochrona przed deszczem na balkonie.
85% zacienienia: genialny dla dzieci – idealny jako dach przeciwsłoneczny do piaskownicy, basenu lub tarasu na
dachu. A co najlepsze: dzięki powłoce PU żagiel outdoorowy jest wiatro- i wodoodporny – prawie wodoszczelny.
Wszechstronny materiał z odpornego na rozerwanie poliestru – ochrona prywatności, ochrona przed wiatrem,
deszczem... niezależnie od tego, czy w ogrodzie zimowym lub na wiatze: gramatura 190 g/m² to odporne na warunki
atmosferyczne płótno żaglowe z poliestru jest bardzo wytrzymałe.



Super gładki i mocno naciągnięty – wklęsły krój sprawia, że jest to możliwe: tylko w ten sposób można naprawdę
mocno naciągnąć dach tarasu. Zadaszenie XL na plażę i łąkę – po prostu idealne miejsce w cieniu.
Szybkie mocowanie – żagiel przeciwsłoneczny z polietylenu w kolorze szarym, trójkątny, ok. 7 x 7 x 7 m. Plus: wszyty
pasek, D-ringi ze stali nierdzewnej i 3 wytrzymałe linki polietylenowe. W mgnieniu oka Twój plac zabaw ma zadaszenie
ochronne!

waga przedmiotu: 190 grams
Nazwa modelu: Poliestrowy żagiel przeciwsłoneczny, trójkątny, szary
punkt znaku wypunktowania: Wodoszczelność z 98% ochroną przed promieniowaniem UV – wszechstronny żagiel
do ogrodu: duży trójkątny żagiel – jako zadaszenie tarasu, żagiel przeciwsłoneczny nad stawem i trampoliną, ochrona
przed słońcem kwiatów lub ochrona przed deszczem na balkonie., 85% zacienienia: genialny dla dzieci – idealny jako
dach przeciwsłoneczny do piaskownicy, basenu lub tarasu na dachu. A co najlepsze: dzięki powłoce PU żagiel
outdoorowy jest wiatro- i wodoodporny – prawie wodoszczelny., Wszechstronny materiał z odpornego na rozerwanie
poliestru – ochrona prywatności, ochrona przed wiatrem, deszczem... niezależnie od tego, czy w ogrodzie zimowym lub
na wiatze: gramatura 190 g/m² to odporne na warunki atmosferyczne płótno żaglowe z poliestru jest bardzo
wytrzymałe., Super gładki i mocno naciągnięty – wklęsły krój sprawia, że jest to możliwe: tylko w ten sposób można
naprawdę mocno naciągnąć dach tarasu. Zadaszenie XL na plażę i łąkę – po prostu idealne miejsce w cieniu., Szybkie
mocowanie – żagiel przeciwsłoneczny z polietylenu w kolorze szarym, trójkątny, ok. 7 x 7 x 7 m. Plus: wszyty pasek, D-
ringi ze stali nierdzewnej i 3 wytrzymałe linki polietylenowe. W mgnieniu oka Twój plac zabaw ma zadaszenie
ochronne!
Opis produktu: Nie masz ochoty na parasole przeciwsłoneczne, które przewrócą się przy pierwszym podmuchie
wiatru. lub pokryć Cię cieniem tylko w połowie? AMANKA UFP 50+ żagiel przeciwsłoneczny z poliestru. Dla wszystkich
miłośników słońca, którzy chętnie przebywają w ogrodzie lub na tarasie. , ale przy tym nie chcesz zamienić w
grillowanego homara. Najlepsza ochrona przed słońcem z UPF50+ Żagiel filtruje ponad 98% promieni UV – i możesz
również dzieci mogą bawić się w ogrodzie. Duży żagiel przeciwsłoneczny z poliestru. - Ok. 7 x 7 x 7 m – od D-ring do
D-ringu. - Wysoka ochrona przed słońcem z UPF 50+. Ale żagiel może jeszcze więcej! Zapewnia również ochronę
przed wzrokiem, wiatrem i deszczem. Dzięki 85% zacienienia nie pozostawia szans dla ciekawskich oczu. - 85%
zacienienia. - Ochrona prywatności, ochrona przed wiatrem, deszczem Wiatroszczelna i wodoodporna dzięki powłoce
PU W przypadku silnego deszczu żagiel nie jest w 100% wodoszczelny, W przypadku lekkiego do średniego deszczu
można wygodnie pod nim pozostać na miejscu. - Materiał: 100% poliester - Ok. 190 g/m² - Powlekana poliuretanem
(PU). Zalecamy wybranie żagla przeciwsłonecznego o nachyleniu 20°. – w przypadku deszczu mogą powstać worki
wodne. Wklęsły kształt zapewnia mocne napięcie. Wklęsły kształt odprowadza napięcie na zewnątrz: możesz
Naciągnij żagiel wyjątkowo mocno i gładko. Odporna na rozerwanie i wytrzymała. - Wszyty dookoła pasek. -
Wielokrotnie przeszyte narożniki - 3 pierścienie D ze stali nierdzewnej 304 - 3 linki PE, ok. 1,5 m x Ø 3 mm Żagiel
powinien zostać zawieszony podczas burzy lub burzy. Ponieważ odporny na warunki atmosferyczne, ale nie jest
mrozoodporny, należy go przechowywać w domu zimą.
marka: AMANKA
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 7 x 7 x 7 m
numer części: 17135
kolor: szary
nazwa typu elementu: żagiel przeciwsłoneczny
waga opakowania przedmiotu: 3.6 kilograms
rodzaj okazji: Lato
producent: OmniDeal
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4057216048520
kształt przedmiotu: Trójkąt
zalecane węzły przeglądania: 20855292031
numer modelu: 17135
specjalna funkcja: Wodoszczelna, 98% ochrony przed promieniowaniem UV, 85% zacienienia, Odporny na rozdarcie
poliester, Trójkąt wklęsły
nazwa przedmiotu: AMANKA 98% ochrony przed promieniowaniem UV: 7 x 7 x 7 żagiel przeciwsłoneczny, trójkątny,
wodoszczelny – dach tarasowy, ochrona przed słońcem, trójkątny żagiel przeciwsłoneczny, do trampoliny, żagla
przeciwsłonecznego, pergoli, pierścienia D, trójkątny żagiel przeciwsłoneczny, basen



Stan Nowy

rodzaj źródła zasilania: Obsługa ręczna
materiał: plastik, Poliester
typ mocowania: Montaż na ścianie
wymagany jest montaż: 1

Parametry
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